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Тениска Федерација на Северна Македонија 
Македонска лига во тенис за Mажи 2024 

Grupa 1 

Рб Тениски клуб 1 2 3  Позиција 

1 ТК Југ-Скопје  50 50  1 

2 ТК Неготино-Неготино 05  50  2 

3 ТК Тумба-Куманово      05 05   3 

Grupa 2 

Рб Тениски клуб 1 2 3 4  

1 ТК Поинтер-Скопје  43 41 42 1 

2 ТК МТП-Скопје 34  41 50 2 

3 ТК Битола-Битола      14 14  40 3 

4 ТК Мондано-Скопје      24 05 04  4 

 

Распоред на играње по денови 

     

Прв ден Понеделник  15.07.2024 година  

Почеток 9:00 часот,      ТК Југ - ТК Тумба   50 

Почеток 9:00 часот          ТК Поинтер – ТК Мондано  42 

Почеток 9:00 часот          ТК МТП – ТК Битола  41 

   

Втор  ден  Вторник 16.07.2024 година 

Почеток 9:00 часот,   ТК Неготино – ТК Тумба    50         

Почеток 9:00 часот,         ТК Поинтер – ТК Битола 41 

Почеток 9:00 часот,         ТК МТП – ТК Мондано   50 

                       

Трет ден Среда 17.07.2024 година  

Почеток 9:00 часот,      ТК Југ – ТК Неготино  50 

Почеток 9:00 часот       ТК Поинтер – ТК МТП   43 

Почеток 9:00 часот       ТК Битола – ТК Мондано   40 

 

Четврти ден Четврток 18.07.2024 година  

Почеток 9:00 часот,      Натпревар за 1во место   ТК Југ – ТК Поинтер   50 

Почеток 9:00 часот,      Натпревар за 3 то место    ТК Неготино -0 ТК МТП     43  
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Табела 

место. Клуб Град Меч Победа Пораз Бод Меч разлика 

1 ТК ЈУГ Скопје 3 3 0  15-0 

2 ТК ПОИНТЕР Скопје 4 3 1  12-11 

3 ТК НЕГОТИНО Неготино 3 2 1        9-8 

4 ТК МТП Скопје 4 2 2       15-8 

5 ТК БИТОЛА Битола 4 1 2  6-8 

6 ТК ТУМБА Куманово 2 0 2  0-10 

6 ТК МОНДАНО Скопје 3 0 3  2-13 

           

           

             Извештај од делегатот:  

             Победник на Лигата за Мажи во 2024 година  е   ТК ЈУГ-Скопје 

                                                                    .                                                                                                      

Скопје, 18.07.2024 година            Тениска Федерација на Северна Македонија 

            Натпреварувачко-Судиски Комитет 
                                                                             
 
 

                            ТЕНИСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

                                    МАКЕДОНСКА ЛИГА ВО ТЕНИС ЗА МАЖИ 

 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ЈУГ-СКОПЈЕ 

 Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Нермин Фатиќ 24.10.1994 244  

2 Петар Нестеров 07.03.2003 461  

3 Димитар Грабул 05.11.1981  1 

4 Шендрит Деари 11,02,1989  2 

5 Бесир Дургути 19.08.1993  5 

6 Томислав Јотовски 27.10.1990  6 

7 Дарко Колевски 07.11.2003  10 

8 Берк Бугариќ          24.07.2003  10 

9 Кристијан Јанев 16.02.2008  10 

10 Филип Стојановски 09.01.20006  17 

11 Максим Тренески 09.11.2007  17 

Капитен Владимир Андонов    
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НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ НЕГОТИНО- НЕГОТИНО 

 Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Стефан Мицов(Кап) 12,08,1992  2 

2 Иван Манасов 14,08,1998  4 

3 Андреј Тасевски 27.06.2006  8 

4 Елведин Пепиќ 18.02.1998   

5 Димитар Ристовски 05.01.1991   

6 Васко Здравкин 09.01.1989   

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ МТП-СКОПЈЕ 

 Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Амар Хусеиновиќ 02,05,2007  8 

2 Елдин Хусеиновиќ 15.09.2003  10 

3 Дамјан Домазетовски 08.02.1995  10 

4 Виктор Сушелски (Кап) 16.08.1991   

5 Игор Андоновски    

6 Грегор Стојнев 08.04.2008   

7 Матеј Арсов 16.11.2003   

8 Салидин Рама 27.08.2008   

9 Албан Шабани    

 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ПОИНТЕР-СКОПЈЕ 

 Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Михаил Кусески 18,02,1998  17 

2 Марко Стоилковски 28,03,2005  17 

3 Максимилијан Алексовски           14.02.2008  17 

4 Горазд Србљак 28,03,2005   

5 Петар Џугоманов 08.06.2008   

6 Обрад Марковски 11.01.2000   

7 Илија Мартиноски(Кап) 02.08.1989   

8 Бојан Кировски 22.07.2009   

 

 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ТУМБА-Куманово 

табла Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Далибор Димковски(Кап) 22,12,1979   

2 Ацо Латиновски 24.12.1964   
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3 Славко Саздовски 03.03.1970   

4 Марко Димковски 12.04 2006   
       5 

Никола Томовски 09.02.2005   
       6 

Јован Трајчевски 18.01.1997   
      7 

Мартинијан Трајковски 21.02.1994   

 

  НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ МОНДАНО-Скопје 

табла Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Бојан Трајков 09.05.1989  17 

2 Бодан Трпески 22.07.2005  17 

3 Филип Митевски 05.02.2008  17 

4 Петар Дуљанов 12.11.2007   
       5 

Стефан Мијушковиќ 21.02.1994   

 

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ БИТОЛА-Битола 

табла Име Презиме Дата рагање АТП ранг ТФСМ ранг 

1 Боби Божиновски 06.04.1991   

2 Виктор Поповски 30.03.1986   

3 Љубен Донески 24.09.1962   

4 Даниел Станковски 28.03.1991   
       5 

Марко Тодороски 21.09.2000   
       6 

Владимир Аницинов 05.06.1943   
      7 

Иван Ѓуричиќ 07.04.1992   
      8 

Јулијан Мрга Трифуновски 30.01.2010   

 

 

 
 
           Skopje,12.07.2024 godina           Teniska Federacija na Severna Makedonija 

                       Natprevaruva~ko-Sudiski  komitet 

     
 
 


